
 

 

UCHWAŁA NR XIII/57/2022 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZYNIE 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia zwolnień z podatku od nieruchomości na terenie Gminy Olszyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1452 ze zm.) Rada Miejska w Olszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości, poza wymienionymi w art. 7 ust. 1 ustawy o podatkach 

i opłatach lokalnych: 

1) budynki lub ich części stanowiące zasób mieszkaniowy gminy, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie 

działalności gospodarczej; 

2) grunty oraz budynki lub ich części zajęte przez samorządowe instytucje kultury; 

3) grunty oraz budynki służące działalności sportowej, działalności charytatywno – opiekuńczej, pomocy 

społecznej oraz organizacjom pozarządowym nie działających w celu osiągnięcia zysku z wyjątkiem 

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

4) grunty oraz budynki lub ich części zajęte na potrzeby ochrony przeciwpożarowej, z wyjątkiem zajętych  

na prowadzenie działalności gospodarczej; 

5) grunty oraz budynki lub ich części zajęte na potrzeby świetlic wiejskich, z wyjątkiem zajętych  

na prowadzenie działalności gospodarczej; 

6) grunty, budynki i budowle na cmentarzach; 

7) grunty zajęte na parki, zieleńce, publiczne tereny rekreacyjne; 

8) grunty, budynki i budowle związane z zaopatrzeniem mieszkańców gminy w wodę oraz budowle związane 

z ochroną środowiska tj. wysypiska śmieci, oczyszczalnie ścieków i kanalizacje sanitarne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olszyny. 

§ 3. Traci moc uchwała nr I/9/2005 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 26 stycznia 2005 r., w sprawie 

określenia zwolnień z podatku od nieruchomości. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od 1.01.2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Wiesław Wypych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 listopada 2022 r.

Poz. 5720


		2022-11-25T11:47:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




